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ÖNSÖZ 

Atatürk Üniversitesi eğitim, araştırma ve topluma katkı işlevlerini bütünleştirerek sahip 

olduğu üç misyon alanında çarpan etkisi oluşturmaya ve üniversitenin etkisini genişletmeyi 

hedeflemektedir. Üniversitede sekiz katmanlı bir yönetsel yaklaşım ile çok boyutlu bir proje 

yaklaşımı geliştirilerek belirlenen hedeflere ulaşılması amaçlanmaktadır.  

Bu kapsamda kurumsal yapıyı güçlendirmek adına Atatürk Üniversitesi’nde çok sayıda yeni 

birim kurulmuş ve mevcut bir çok birim ise yeniden yapılandırılmıştır. Üniversite bünyesinde 

faaliyet gösteren birimler eğitim, araştırma ve toplumsal katkı sistem tasarımlarının 

tamamlayıcıları ve bilgi sağlayıcıları niteliğindedir.   

Üniversite bünyesinde halihazırda bulunan ve yeni kurulan birimlerin sunmuş oldukları 

hizmetlerin eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinin yürütülmesini üstlenen enstitü, fakülte ve 

yüksekokul mensupları tarafından anlaşılması ve benimsemesi büyük önem arz etmektedir.  
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ÖZET 

Atatürk Üniversitesi "Yeni Nesil Üniversite Projesi" kapsamında akademik personelini ve 

öğrencilerini eğitim, toplumsal katkı ve araştırma ana başlıklarında desteklemek amacıyla 

rektörlük bünyesinde birçok yeni araştırma merkezi, koordinatörlük ve ofis oluşturmuş, mevcut 

birimlerinin birçoğunu ise bu kapsamda yeniden yapılandırmıştır. Rektörlük bünyesinde yeni 

oluşturulan ve mevcut yeniden yapılandırılan bu birimlerin amacı yeni nesil üniversite projesi 

kapsamında belirlenen başlıklarda gerek akademisyenlere gerekse de öğrencilere doğrudan 

temas edebilmek ve iş birlikleri kurulmasına katkıda bulunarak akademik verimliliğin yanı sıra 

toplumsal katkıyı artırmaktır.  

Toplumsal Duyarlılık Projemizin amacı İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde paneller 

düzenleyerek Atatürk Üniversitesi'nin araştırma, proje, toplumsal katkı, eğitim, teknoloji ve 

dijitalleşme misyon alanlarından sorumlu başta rektör yardımcıları ve birim yöneticileri ile 

akademisyenleri, lisans ve lisansüstü öğrencileri bir araya getirmek ve "Yeni Nesil Üniversite 

Projesi" kapsamında belirlenen ana başlıklarda üniversitenin sunmuş olduğu hizmetleri tanıtmak, 

yaygınlaştırmak ve çeşitli işbirliklerinin oluşturulmasını sağlamaktır. Proje sonucunda İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi akademisyenlerinin araştırma, proje, toplumsal katkı, eğitim, teknoloji ve 

dijitalleşme misyon alanları hakkında sahip oldukları bilgi düzeyinin yükseltilmesi, fakültede yeni 

göreve başlayan akademisyenlerin rektörlük bünyesinde oluşturulan birimlere oryantasyonunun 

sağlanması, öğrencilerin üniversite birimlerini yakından tanıması ve kurulması muhtemel iş 

birlikleri ile toplumsal katkı düzeyinin artırılması hedeflenmektedir. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Araştırma, Bilimsel Araştırma, Bilgi paylaşımı, İşbirliği, Şirketler, BİT altyapısı, 

Bilgi ve iletişim teknolojisi, Teknolojik yetenekler, Teknoloji transferi, Eğitim, Eğitime erişim, 

Gelişimde eğitim 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 06.10.2021 ve 13.10.2021 tarihlerinde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

B-II Amfisinde gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim elemanlarının, lisans ve lisansüstü öğrencilerinin 

Atatürk Üniversitesi bünyesindeki çeşitli birimlerde yürütülen eğitim, araştırma ve toplumsal katkı 

süreçlerini destekleyici faaliyetlerden haberdar edilmesi ve iş birliklerinin inşa edilmesi amacıyla 

B-II amfisinde iki adet panel düzenlenmiştir.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

 

 



7  

 

 



8  

 

 



9  

 

 



10  

 

  



11  

SONUÇLAR 

06.10.2021 tarihinde fakültemizde "Bilimsel Araştırma, Proje, Toplumsal Katkı ve 

Akademik Yayın Süreçlerinde İşbirliklerinin Sağlanması ve Yaygınlaştırılması" Toplumsal Duyarlılık 

Projesi kapsamında Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Vedat Kaya'nın başkanlığında "Bilimsel Araştırma, 

Proje, Toplumsal Katkı ve Akademik Yayın Süreçleri Paneli" gerçekleştirildi. 

Panel kapsamında düzenlenen iki oturuma Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe Bayrakçeken 

Yurtcan ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Özer başkanlık yaptı. 

Panele üniversitemizin bilimsel araştırma, proje, toplumsal katkı ve akademik yayın 

süreçlerine katkıda bulunmak üzere faaliyet göstermekte olan Proje Geliştirme ve Koordinasyon 

Ofisi, Araştırma Metodolojisi Eğitim ve Uygulama Ofisi, Akademik Yazım Destek Ofisi, Toplumsal 

Duyarlılık Projeleri Koordinatörlüğü ve Ekonometri Bölümü Başkanlığı yöneticilerinin yanı sıra 

fakültemiz öğretim elemanları, lisansüstü ve lisans öğrencileri katıldı. 

Birim yöneticilerinin sürdürmekte oldukları faaliyetlerin tanıtımı sonrasında katılımcıların 

görüşlerinin alınması ve sorularının cevaplandırılmasıyla birinci panel son buldu. 

13.10.2021 tarihinde ise fakültemizde "Bilimsel Araştırma, Proje, Toplumsal Katkı ve 

Akademik Yayın Süreçlerinde İşbirliklerinin Sağlanması ve Yaygınlaştırılması" Toplumsal Duyarlılık 

Projesi kapsamında Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Vedat Kaya'nın başkanlığında "Eğitim, Bilimsel 

Araştırma, Teknoloji ve Dijitalleşme Süreçleri Paneli" gerçekleştirildi. 

Panel kapsamında düzenlenen iki oturuma Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atilla Keskin 

başkanlık yaptı. 

Panele Ata Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. Ayhan Çelik, Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinatörü Prof. Dr. Abdulkadir Çiltaş, Bilgisayar Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Müdürü Prof. Dr. Tevhit Karacalı ve Dijital Dönüşüm ve Yazılım Ofisi Koordinatörü Prof. Dr. Bülent 

Çavuşoğlu'nun yanı sıra fakültemiz öğretim elemanları, lisansüstü ve lisans öğrencileri katıldı. 

Birim yöneticilerinin sürdürmekte oldukları faaliyetlerin tanıtımı sonrasında katılımcıların 

görüşlerinin alınması ve sorularının cevaplandırılmasıyla panel son buldu. 

Projemizi destekleyerek fakültemiz mensupları ve öğrencilerimiz için çok önemli 

bilgilendirme imkanı sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


